
DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 20 de Set de 2021 Ano V Edição - Nº 676

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210319003 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 004/2021

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210319003 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 004/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 00004/2021 - CPL, ATA Nº 009/2021 : Secretaria de Educação
de Magalhães de Almeida/MA, e a Empresa: MAURICIO E LUANA
LTDA, inscrita no sob  CNPJ:  nº 25.329.948/0001-16 , com sede
na Rua Orlando de Carvalho, nº 5581, sala 03, Bairro Santa Isabel,
Teresina – Piauí, por intermédio do seu representante legal o Sr.
MAURICIO PORTELA MARTINS BRITO PASSOS, portador do
RG nº 2.229.034 SSP/PI e do CPF nº 84.834.393-87, Objeto:
Aquisição de livros didáticos para rede de ensino do município de
Magalhães de Almeida/MA, com o valor de  R$ 266.338,50 (
duzentos e sessenta e seis mil, trezentos e trinta e oito reais e
cinquenta centavos). Dos Recursos Orçamentários:
12.361.0050.2013.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 3.3.90.30.00 - Material De Consumo
12.361.0832.2095.0000- MANUT. E FUNC. DO ENSINO FUND.
40%3.3.90.30.00 - Material De Consumo 12.366.0832.2105.0000 -
MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
3.3.90.30.00 - Material De Consumo - BASE LEGAL: Pregão
Eletrônico – SRP nº 004/2021 de 04/03/2021, às 08:00hs, de
acordo com Lei 10.520/2002 Subsidiariamente no que couber a lei
Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e demais normas
pertinentes à espécie;  DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:
19/03/2021, , EMPRESA: MAURICIO E LUANA LTDA, RAIMUNDO
NONATO CARVALHO, Prefeito Municipal de Magalhães de
Almeida.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 20 de setembro
de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: f7fa025470b7c5ff960a9b93aecbd06b8b8f141b

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 20 de Set de 2021 Ano V Edição - Nº 676

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.09.20

17:09:04 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 20 de Set de 2021 Ano V Edição - Nº 676

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-09-20T17:04:04-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




